
Pachet cartuse

I.D.: 51475653

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.830,00 RON - 1.830,00 RON

Descriere: Unitate imagine GESTETNER AF 2700 1 612 612 Cartus HP 413A/CF 383A 1 87 87 Rola tava HP LJ 1102 1 67 67 Separator HP LJ 1102 1 52 52 Cartus toner HP LJ 1102 /12A 5 67 335 Cartus toner cmp HP LJ 83X 4 67 268 Comanda cartus HP 1 52 52 Refill cartus toner HP 3 45 135 Cilindru cartus toner HP 3 45 135 Toner cmp CC533 M 1 87 87 0 0 1830 mai putin
